
Załącznik do raportu EBI 9/2021 
 

1) Uzasadnienie wniosku o rozszerzenie porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
FORBUILD S.A. zwołanego na dzień 18 czerwca 2021 r. zgłoszonego przez Pana Andrzeja Pargieła. 

 

2) Projekt uchwały przekazany przez Akcjonariusza do ww. punktu porządku obrad Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia FORBUILD S.A. zwołanego na dzień 18 czerwca 2021 r. 

 

 



3) Uzasadnienie wniosku o rozszerzenie porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
FORBUILD S.A. zwołanego na dzień 18 czerwca 2021 r. zgłoszonego przez Betomax. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja Spółki nt. wyroku w sprawie o ustalenie nieważności umów objęcia akcji serii D 

Spółka przypomina, że zgodnie z informacjami przekazanymi raportem bieżącym ESPI nr 3/2021 Sąd 
Apelacyjny w Krakowie w ustnym rozstrzygnięciu oddalił apelację Spółki od wyroku w przedmiotowej 
sprawie, wobec czego wyrok Sądu Okręgowego w Kielcach wskazujący, że umowy objęcia akcji serii D 
są nieważne stał się prawomocny. 

Spółka przypomina, że w ww. raporcie bieżącym ESPI nr 3/2021 jak również w raporcie bieżącym ESPI 
nr 16/2020 Spółka wskazywała na skutki negatywnego rozstrzygnięcia w niniejszej sprawie informując, 
że roszczenie akcjonariuszy, którzy byli posiadaczami akcji serii D może wynosić 5,6 mln zł wraz z 
odsetkami.  

Zdaniem Spółki, opierającego się na opiniach doradców prawnych, nieważność umów subskrypcyjnych 
nie wpływa jednak samoistnie na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki i emisję akcji serii D. W 
związku z niejasną sentencją wydanego w tej sprawie wyroku Spółka dostrzega jednak ryzyko, iż wyrok 
ten może kreować po stronie akcjonariuszy roszczenia o zwrot wniesionych wkładów pieniężnych na 
akcje serii D wobec czego Spółka zawiązała rezerwę na roszczenie w wysokości 5,6 mln zł.  

Spółka w dalszym ciągu oczekuje na doręczenie uzasadnienia wyroku Sądu Apelacyjnego.  

Zgodnie jednak z informacjami zamieszczonymi w raporcie za I kwartał 2021 roku Spółka planuje złożyć 
skargę kasacyjna od wyroku Sądu Apelacyjnego z wnioskiem o wstrzymanie skuteczności tego wyroku 
do czasu rozstrzygnięcia skargi kasacyjnej. 

 


